Муниципальное казённое учреждение

«Центр методического и финансового сопровождения

образовательных учреждений»

ПРИКАЗ

                                                29 марта 2019 г.  № 78

г. Тулун

Об итогах районного конкурса

исследовательских работ и проектов

детей младшего и среднего школьного возраста

 «За страницами учебника»

На основании итоговых протокола районного конкурса исследовательских

работ и проектов детей младшего и среднего школьного возраста «За страницами

учебника» № 2, 3, 4, 5, 6 от 27 марта 2019, в соответствии с Положением,

утверждённым приказом «Центр методического и финансового сопровождения

образовательных учреждений Тулунского муниципального района» № 62 от 18

марта 2019 года, руководствуясь Уставом МКУ «Центр методического и

финансового сопровождения образовательных учреждений Тулунского

муниципального района» от 26.09. 2016 г. № 152,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей районного конкурса исследовательских

работ и проектов детей младшего и среднего школьного возраста «За страницами

учебника»:

- Макарову Ульяну, ученицу 4 класса МОУ «Азейская СОШ» в секции

«Иностранный язык»;

- Андрееву Анну, ученицу 4 класса МОУ «Евдокимовская СОШ» в секции «Мир

вокруг нас»;

- Новикову Жанну, ученицу 3 класса МОУ «Мугунская СОШ» в секции «Хочу

всё знать».

2. Наградить грамотами учителей, подготовивших победителей районного

конкурса исследовательских работ и проектов детей младшего и среднего

школьного возраста «За страницами учебника»:

- Барсегян Евгению Петровну, учителя английского языка МОУ «Азейская

СОШ»;

- Андрееву Ольгу Сергеевну, учителя начальных классов МОУ «Евдокимовская

СОШ»;

- Осипову Ларису Александровну, учитель начальных классов МОУ «Мугунская

СОШ».

3. Наградить дипломами призёров районного конкурса исследовательских работ

и проектов детей младшего и среднего школьного возраста «За страницами

учебника»:

- Тарасова Руслана, ученика 3 класса МОУ «Евдокимовская СОШ» в секции

«Иностранный язык» (2 место);

- Месяцеву Викторию, ученика 4 класса МОУ «Евдокимовская СОШ» в секции

«Мир вокруг нас» (2 место);

- Захватаева Ивана, ученика 4 класса МОУ «Писаревская СОШ» в секции «Хочу

всё знать» (2 место);

- Малькову Татьяну, ученицу 8 класса МОУ «Евдокимовская СОШ» в секции

«География» (2 место);

- Шикина Кирилла, ученика 8 класса МОУ «Шерагульская СОШ» в секции

«Химия» (2 место);

- Исаева Артёма, ученика 8 класса МОУ «Икейская СОШ» в секции

«Информатика» (2 место);

- Романову Ксению, ученицу 4 класса МОУ «Гуранская СОШ» в секции «Мир

вокруг нас» (3 место);

- Халиулину Гульнару, ученицу 3 класса МОУ «Алгатуйская СОШ» в секции

«Хочу всё знать» (3 место);

- Шклярову Анну, ученицу 7 класса МОУ «Шерагульская СОШ» в секции

«Литература» (3 место);

- Осипенко Андрея, ученика 6 класса МОУ «Умыганская СОШ» в секции

«Математика» (3 место);

- Бородину Дану, ученицу 7 класса МОУ «Булюшкинская СОШ» в секции

«Физика» (3 место);

- Распопину Елену, ученицу 7 класса МОУ «Евдокимовская СОШ» в секции

«Краеведение» (3 место).

4. Наградить грамотами учителей, подготовивших призёров районного конкурса

исследовательских работ и проектов детей младшего и среднего школьного

возраста «За страницами учебника»:

- Жукову Юлию Сергеевну, учителя начальных классов МОУ «Евдокимовская

СОШ» (2 место);

- Зенчик Елену Анатольевну, учителя начальных классов МОУ

«Евдокимовская СОШ» (2 место);

- Петрову Нину Михайловну, учителя начальных классов МОУ «Писаревская

СОШ» (2 место);

- Мартинкевич Татьяну Францевну, учителя географии МОУ «Евдокимовская

СОШ» (2 место);

- Сокольскую Елену Валерьевну, учителя химии «Шерагульская СОШ» (2

место);

- Кравцову Ларису Викторовну, учителя информатики МОУ «Икейская СОШ» (2

место);

- Белоусову Ларису Геннадьевну, учителя изо и черчения МОУ «Гуранская

СОШ» (3 место);

- Григорьеву Ольгу Августовну, учителя начальных классов МОУ

«Алгатуйская СОШ» (3 место);

- Шептунову Марину Николаевну, учителя русского языка и литературы

«Шерагульская СОШ» (3 место);

- Дружинину Ирину Александровну, учителя математики МОУ «Умыганская

СОШ» (3 место);

- Ковалевскую Ольгу Сергеевну, учителя физики МОУ «Булюшкинская СОШ»

(3 место);

- Марханос Марину Николаевну, учителя истории и обществознания МОУ

«Евдокимовская СОШ» (3 место).

5. Участникам конкурса вручить сертификаты об участии.

6. Объявить благодарность коллективу МОУ «Афанасьевская СОШ» за

сотрудничество в проведении районного конкурса исследовательских работ и

проектов детей младшего и среднего школьного возраста «За страницами

учебника» и районной научно-практической конференции старшеклассников «В

мир поиска, в мир творчества, в мир науки».

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Беденко Л.П., начальника

методического отдела.

Председатель Комитета по образованию -

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                 С.В. Скурихин

Муниципальное казённое учреждение

«Центр методического и финансового сопровождения

образовательных учреждений»

ПРИКАЗ

                                                 29 марта 2019 г.  № 79

г. Тулун

Об итогах районной научно-практической

конференции старшеклассников

«В мир поиска, в мир творчества, в мир науки»

На основании итогового протокола года районной научно-практической

конференции старшеклассников «В мир поиска, в мир творчества, в мир науки»

№ 1 от 27 марта 2019, в соответствии с Положением, утверждённым приказом

«Центр методического и финансового сопровождения образовательных

учреждений Тулунского муниципального района» № 62 от 18 марта 2019 года,

руководствуясь Уставом МКУ «Центр методического и финансового

сопровождения образовательных учреждений Тулунского муниципального

района» от 26.09. 2016 г. № 152,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами призёров районной научно-практической конференции

старшеклассников «В мир поиска, в мир творчества, в мир науки»:

- Тоболову Анастасию, ученицу 11 класса МОУ «Мугунская СОШ» в секции

«Краеведение» (2 место);

- Максименко Татьяну, ученицу 9 класса МОУ «Азейская СОШ» в секции

«Обществознание» (3 место);

- Савченко Сергея, ученика 11 класса МОУ «Икейская СОШ» в секции

«Литература» (3 место).

1. Наградить грамотами учителей, подготовивших призёров районной научно-

практической конференции старшеклассников «В мир поиска, в мир творчества,

в мир науки»:

- Кучерову Юлию Викторовну, учителя истории и обществознания МОУ

«Мугунская СОШ» (2 место);

- Белькович Ольгу Дмитриевну, учителя истории и обществознания МОУ

«Азейская СОШ» (3 место);

- Гапеевцеву Евгению Александровну, учителя русского языка и литературы

МОУ «Умыганская СОШ» (3 место).

4. Участникам конкурса вручить сертификаты об участии.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Беденко Л.П., начальника

методического отдела.

Председатель Комитета по образованию -

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                 С.В. Скурихин